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 پایگاه اینترنتی
www.tsetmc.ir 

 پایگاه اینترنتی بورس کالای ایران
سومین بورس کشور بورس کالای ایران است که در آن انواع کالا از قبیل محصولات 
پتروشــیمی، فلزات، محصولات کشــاورزی، خودرو و همچنیــن صندوق های 
 کالایــی و طلا معامله می شــود. عمده اطلاعاتــی که می تــوان ازطریق پایگاه
 اینترنتی www.ime.co.ir: شرکت بورس کالای ایران به دست آورد عبارتند  از:
  اطلاعات کلی درخصوص شرکت بورس کالای ایران و ضوابط و مقررات این بازار.

 آمار معاملات انواع محصولات داد و ستدشده در بورس کالا و آخرین قیمت این 
محصولات.

 آمار معاملات صندوق های کالایی و نوسانات قیمت آن.
 اطلاعیه های مربوط به عرضه انواع محصولات در بورس کالا.

 اطلاعیه های مربوط به ضوابط و مقررات حاکم بر معاملات این بورس.

یکی از مهم ترین، جذاب ترین و پرمخاطب ترین 
پایگاه های اینترنتی بازار سرمایه پایگاه اینترنتی 
شــرکت مدیریت فناوری بورس تهران است. به 
 جرأت می توان گفت بخش عمده اطلاعاتی که 
افراد برای سرمایه گذاری در بورس و تصمیم گیری 
در این بازار نیاز دارند ازطریــق پایگاه اینترنتی 
مدیریت فناوری بورس تهران در دسترس است.

نکته مهم درخصوص پایگاه اینترنتی شــرکت 
مدیریت فناوری بورس تهران این است که همه 
اطلاعات مربــوط به معاملات در بــورس اوراق 
بهادار تهران، فرابورس و شــرکت بورس انرژی 
به علاوه اطلاعیه های منتشرشده در سامانه جامع 
اطلاع رسانی ناشران)کدال( و همچنین اطلاعات 
مربوط به صندوق های سرمایه گذاری، به صورت 
تجمیعی و در  لحظه در ســایت شرکت مدیریت 
 www.tsetmc.ir فناوری بورس تهران به نشانی
منتشر می شود. بنابراین سرمایه گذاران می توانند 
به جای مراجعه به پایگاه هــای اینترنتی متعدد، 
با مراجعه به پایگاه اینترنتــی مدیریت فناوری 
بورس تهران به بخــش عمده اطلاعات موردنیاز 
خود دســت یابند. عمده اطلاعاتی که ازطریق 
این ســایت می توان به آن دسترســی پیدا کرد 

عبارتند  از:
   اطلاعات مربوط به شاخص ها و آمار معاملات 
بــورس اوراق بهادار تهــران، فرابــورس ایران، 
صندو ق های سرمایه گذاری و کالایی و اوراق قابل 

عرضه در بازار سرمایع و بورس انرژی.

  اطلاعات مربوط به سهام قابل توجه بازار شامل 
ســهام دارای بهترین عرضه و تقاضا، سهامی که 
بیشترین و کمترین افزایش قیمت را داشته اند، 
صنایــع برتــر بــورس، نمادهــای پربیننده و 
شرکت هایی که بیشــترین تأثیر را در نوسانات 

شاخص بورس داشته اند.

  پیام های ناظر بازار درخصوص مواردی مانند 
توقف و بازگشایی نمادها، عرضه سهام و....

  اطلاعیه های شرکت ها که به صورت لحظه ای 
ازطریق سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران)کدال( 

منتشر می شود.

  اطلاعات مربــوط به وضعیــت صندوق های 
ســرمایه گذاری و تغییرات قیمــت واحدهای 

سرمایه گذاری این صندوق ها.

اطلاعات  بـازارسهام معرفی
را  کجا ببینیم؟

www.seo.ir 
یکی از مهم ترین پایگاه هــای اینترنتی در زمینه بورس پایگاه اینترنتی ســازمان بورس و 
اوراق بهادار اســت. در این پایگاه اینترنتی، اطلاعات بسیار متنوع و ارزشمندی در دسترس 

بازدیدکنندگان قرار دارد که اهم این اطلاعات عبارتند از:
  اطلاعات آموزشی درخصوص سازمان بورس و سایر شرکت ها، نهادهای فعال در این بازار 

و همچنین نقش هریک از آنها در بازار سرمایه.
  اطلاعات تماس شرکت های کارگزاری، صندوق های سرمایه گذاری، شرکت های مشاور 

سرمایه گذاری، سبدگردان ها و سایر نهادهای مالی دارای مجوز سازمان بورس.
  قوانین، مقررات، آیین نامه ها، دســتورالعمل ها و ســایر 
ضوابط مربوط بــه فعالیت و ســرمایه گذاری در بازار 

سرمایه.
  آمار و اطلاعــات عملکرد بازار ســرمایه در 

بخش های مختلف.

شاید این سؤال برایتان پیش آمده باشد که اطلاعات مربوط به قیمت لحظه ای سهام، 
میزان سودآوری، وضعیت مالی، نسبت قیمت به درآمد، اطلاعات مربوط به قابلیت 
نقدشوندگی، ترکیب سهامداران، طرح های توسعه ای و... درخصوص یک شرکت را 
چگونه می توان به دست آورد. یکی از بهترین شیوه ها برای دسترسی به اطلاعات 

مورد نیاز در بازار سرمایه، مراجعه به پایگاه های اینترنتی رسمی و معتبر است.

www.Tse.ir
همانطور کــه گفتیم، 4بورس تحت نظارت ســازمان بورس و اوراق 
بهادار فعالیت می کنند که بورس اوراق بهادار تهران یکی از آنهاست. 
مهم ترین اطلاعاتی که ازطریق پایگاه اینترنتی شرکت بورس اوراق 

بهادار تهران قابل مشاهده است عبارتند از:
  اطلاعات کلی درخصوص بورس اوراق بهادار تهران.

  اطلاعات مربوط به معاملات و نوسانات شاخص های بورس اوراق 
بهادار تهران، آمار معاملات شرکت های پذیرفته شده در این بورس، 
اطلاعات مربوط به برترین های بورس تهران و ســایر آمار و ارقام 

مربوط به معاملات انواع اوراق بهادار در بورس تهران
  اطلاعیه های منتشر شده توسط شــرکت های پذیرفته شده در 

بورس تهران و ضوابط و مقررات این بازار.
  بخــش آموزش و فرهنگســازی، شــامل اطلاعــات متنوعی 

درخصوص بورس و شیوه سرمایه گذاری در آن.

www.codal.ir
یکی از مهم ترین اطلاعات مورد نیاز سرمایه گذاران برای تصمیم گیری درخصوص 
خرید، فروش یا نگهداری سهام شــرکت های پذیرفته شده در بورس تهران یا 
فرابورس اطلاعات مالی و عملکردی و سایر گزارش هایی است که در این شرکت ها 

تهیه و پس از تأیید سازمان بورس منتشر می شود. اهم این اطلاعات عبارتند  از:
   صورت های مالی اساســی شرکت شــامل ترازنامه، صورت سود و زیان و 

صورت جریان وجوه نقد.
  آگهی های دعوت به مجامع عمومی عادی و فوق العاده

  متن مصوبات مجامع عمومی عادی و فوق العاده.
   اطلاعات مربوط به زمانبندی پرداخت سود سالانه سهامداران شرکت ها .

   اطلاعات مربوط به پیش بینی درآمد سهام شرکت ها.
  آگهی های مربوط به افزایش سرمایه شرکت ها و مهلت استفاده از حق تقدم 

منتشرشده شرکت ها.
  گزارش های مربوط به فعالیت هیأت مدیره شرکت ها.

  اطلاعیه های شفاف سازی درخصوص شرایط و عملکرد شرکت ها.
سرمایه گذاران با مراجعه به سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران می توانند به سهولت 
به همه این اطلاعات دسترسی داشته باشند و پس  از تحلیل و بررسی اطلاعات 
مؤثر بر قیمت سهام شرکت ها درخصوص خرید، فروش یا نگهداری سهام خود 
تصمیم گیری کنند. بنابراین می توان گفت سامانه اینترنتی کدال یکی از مهم ترین 
و مؤثرترین سامانه های اینترنتی بازار سرمایه است که سرمایه گذاران باید همواره 

با مراجعه به آن از آخرین وضعیت شرکت ها مطلع شوند.

www.ifb.ir
دومین بازار مهم سرمایه کشور که تحت نظارت سازمان بورس فعالیت 
می کند شرکت فرابورس ایران است که در آن نیز همانند بورس تهران، 
اوراق بهادار خرید و فروش می شود. با مراجعه به پایگاه اینترنتی فرابورس 

می توانید به این اطلاعات دست پیدا کنید:
   اطلاعات کلی درخصوص شرکت فرابورس ایران و ضوابط و مقررات این بازار.

   اطلاعات مربوط به معاملات و نوســانات شــاخص فرابــورس، آمار معاملات 
شرکت های پذیرفته شده در فرابورس، آمار معاملات مربوط به اوراق اجاره، اوراق 

امتیاز تسهیلات مسکن و سایر اوراق بهادار پذیرفته شده در فرابورس.
    اطلاعیه های منتشرشده توسط ناظر بازار فرابورس درخصوص مواردی مانند 

توقف و بازگشایی نمادها، عرضه سهام و....

پایگاه اینترنتی سازمان بورس و اوراق بهادار

سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران

پایگاه اینترنتی فرابورس

پایگاه اینترنتی بورس اوراق بهادارتهران

www.iee.ir
چهارمین و آخرین بورس کشور بورس انرژی است که در آن حامل های 
انرژی ازجمله برق و زغال سنگ داد و ستد می شود. با مراجعه به پایگاه 

اینترنتی بورس انرژی می توانید این اطلاعات را مشاهده کنید: 
   اطلاعات کلی درخصوص شــرکت بورس انــرژی و ضوابط و 

مقررات این بازار
   آمار معاملات انــواع حامل های انرژی در این بــازار و آخرین 

قیمت آنها
   اطلاعیه های مربوط به عرضه انواع حامل های انرژی.

پایگاه اینترنتی بورس انرژی 


